
 DELIBERA N° 12/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          27 aprile 2021 O.d.G. punto 2 

   

OGGETTO: Accertamento dei residui attivi e passivi 

Consiglieri presenti: 

 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente    X 

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 

- Visto l’art. 34 del Regolamento di amministrazione e di contabilità recepito dall’Ordine degli 

psicologi della Valle d’Aosta con deliberazione n°27 del 27 settembre 2005, ai sensi del quale è 

stabilito che “l’Ente compila annualmente, in sede di rendicontazione, la situazione dei residui 

attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza…” 

- Preso atto di dover provvedere alla ricognizione di tutti i residui, attivi e passivi, al fine di 

accertare il permanere delle condizioni che hanno originato la loro conservazione; 

- Udita l’illustrazione della relazione predisposta dal consulente fiscale dell’Ordine, dott. XX; 

- Sentito il parere del Revisore dei conti dott. XX; 

- Ritenuto che l’operazione di riaccertamento dei residui sia stata improntata a canoni di rigore e 

razionalità; 

all’unanimità dei voti espressi in maniera palese dai consiglieri presenti  

all’unanimità dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Perrone, Sabatino, Spandre, Pivot, 

Vaccaro, Trento). 

 

 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA 

 per i motivi di cui in premessa, 

- di approvare il riaccertamento dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2020, ai sensi dell’art. 34 

del Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità, come indicato nella relazione allegata alla 

presente delibera; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento  

           

 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine        

  




